
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Exkluzivní apartmány jen 250 metrů od jezera Garda

Referenční číslo REM21096
Země Itálie

Region Severní jezera

Město Desenzano del Garda
Typ nemovitosti Byt/Apartmán

Velikost 91.51 m2 - 115.52 m2

Cena
540.000 - 1.325.000 €

CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

Proč tato nemovitost

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2025/07/aiease_1751364753430.jpg
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Luxusní bydlení s výhledem na jezero a prostornými terasami.
Pouze 250 metrů od jezera a nedaleko historického centra města.
Butikový projekt jen s 5 rezidenčními jednotkami.

O nemovitosti

Představte si místo, kde každý den začíná pohledem na klidnou hladinu jezera,
která se mění podle nálady oblohy a ročních období. Tento projekt nabízí jen
pět exkluzivních bytů, včetně luxusního penthousu s dechberoucím výhledem
na jezero. Každý detail je navržen tak, aby přinášel maximální komfort a
dokonalou harmonii mezi vnitřním prostorem a okolní přírodou. Tady zažijete
opravdový životní styl u vody, kde se moderní elegance setkává s jedinečnou
atmosférou historického města.

Luxus a pohodlí na každém kroku

Apartmány jsou ztělesněním moderního designu a špičkových materiálů, které
vyzařují eleganci a nadčasovou krásu. Prosvětlené interiéry s velkými okny
umožňují přímý kontakt s okolní přírodou a výhledy na jezero, zatímco terasy a
soukromé zahrady rozšiřují obytný prostor o venkovní oázy klidu. Všechny
jednotky jsou vybaveny prvotřídními podlahami, luxusními koupelnami a
moderními kuchyněmi, které uspokojí i ty nejnáročnější.

Životní styl, který si zamilujete

Život zde není jen o bydlení, je to zážitek – každý den můžete objevit něco
nového. Od aktivit na jezeře jako jachting, plachtění nebo koupání, přes výlety
do okolních kopců a vinic, až po poklidné chvíle na terase s šálkem kávy.
Připojte se k těm, kteří vědí, že život u jezera znamená klid, krásu a styl v
každém okamžiku.

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Neopakovatelná poloha u břehu jezera

Lokalita tohoto exkluzivního projektu je skutečným pokladem. Nachází se
přímo u břehu malebného jezera, které nabízí klid a přírodní krásu v
bezprostřední blízkosti města. Díky skvělé dopravní dostupnosti jste během pár
minut v centru historického města, kde najdete širokou nabídku restaurací,
butiků i kulturních památek. Výhodou je také snadné napojení na hlavní
dopravní tepny, což zaručuje rychlý a pohodlný přístup k okolním regionům i
velkým městům. Ideální místo pro ty, kteří chtějí spojit aktivní městský život s
relaxací u vody a v přírodě.

Základní fakta

Celkový počet jednotek: 5
Vybavení komplexu:
Dispozice:
Garáž/parkování:
Vzdálenost od jezera: 250 metrů
Výhled na moře: ano
Termín dokončení výstavby: konec roku 2025

Kontakt

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Martina Salvel

martina.salvel@rellox.com

+420 602 377 926
+39 340 421 4172

mailto:martina.salvel@rellox.com
https://relox.cz
https://relox.cz

